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Dzień Drzewa w grupie I „Misie” 

  
„Misie” oglądały film edukacyjny o drzewach. 

Zapoznały się z rodzajami drzew, ich budową i rolą jaką odgrywają w przyrodzie. 



 
Przedszkolaki z dumą prezentują swoje kolorowe liście i zawieszają je na drzewku w szatni. 



Zajęcia rytmiczne w grupie I „Misie” 

 
Z panią Kasią zajęcia rytmiczne są wspaniałą podróżą do świata pani Muzyki. 



  

 
Przedszkolaki nie tylko grają na instrumentach, śpiewają piosenki  

ale także uczą się tańczyć w parach.  



„Misie” umieją się ubierać 

  

  
„Pomoc koleżeńska” to ważna sprawa! 



Matematyka w praktyce w grupie I „Misie” 

  

   
„Kierunki przestrzenne” to ważna sprawa dla przedszkolaków.  

Ulubione misie są idealnymi modelami w praktyce. 



 
„Misie” uwielbiają „masażyki” w grupie.  

Masaże sprzyjają integracji, relaksacji, wrażliwości, rozwijają zmysł dotyku. 



Jak zwierzątka robią zapasy na zimę? 

 

   
„Misie” oglądały filmy edukacyjne o robieniu zapasów na zimę przez zwierzątka. 

Stworzyły przestrzenne prace plastyczne o przygotowaniu zwierząt na zimę. 

 



   

  
„Misie” bardzo się starały, aby zwierzątkom było ciepło i miło w swoich domkach. 



Zajęcia artykulacyjno-logopedyczne w „Misiach”  

 

 
Przedszkolaki z ogromnym zaangażowaniem wykonują wszystkie ćwiczenia. 



 
Ćwiczenia logopedyczne sprzyjają prawidłowemu rozwojowi mowy. 



„Misie” pracują z różnymi materiałami  

 

  
Praca z różnymi materiałami to ciekawa forma zajęć plastycznych. 



„Wesoła gimnastyka” w „Misiach” 

 
Przedszkolaki z radością wykonują wszystkie ćwiczenia wylosowane na kostce. 



  
Ćwiczenia gimnastyczne sprzyjają prawidłowemu rozwojowi fizycznemu przedszkolaków. 

 



Próbna ewakuacja 

  
„Misie” po raz pierwszy brały udział w próbnej ewakuacji.  

Spisały się na medal. Mogą czuć się bezpiecznie. Brawo! 



Zajęcia sensoryczne w grupie I „Misie” 

   

   
Ćwiczenia zmysłów to ważna sprawa w przedszkolu.  



Sensoryczne zajęcia plastyczne w „Misiach” 

 

  
 

Połączenie zajęć sensorycznych i plastycznych to ulubiona forma pracy plastycznej. 

Rozwija zmysły, twórczą wyobraźnię i daje wiele radości naszym maluchom. 

 



Dzień pomarańczowy w „Misiach” 

  

  
„Dzień dyni” był wyjątkowy w „Misiach”.  

W tym dniu „Misie” były dyniami i pozowały do zdjęć. 



 
Prawdziwe dynie  w trakcie czarodziejskich zajęć plastycznych zamieniły się  

w prawdziwe dzieła sztuki. 



 
Prace plastyczne „Misiów”- kotki to prawdziwe „słodziaki”! 

 



 
„Idzie, idzie pani Jesień, wiatr i deszcz ze sobą niesie, ale „Misie” nie boją się smutnych, 

deszczowych dni, mają kolorowe, mocne parasolki i dużo dobrego humoru. 


